מאסר בפועל למשך 15 ימים בניכוי ימי המעצר.

ב. עונש מאסר על תנאי, בן חודשיים, למשך שנתיים התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שבה הורשע.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מיום השחרור מביצוע עבירה בה
הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ה' ניסן תשע"ה,
25/03/2015 במעמד הנוכחים.

ברכה לכמן , שופטת